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Kask rowerowy Alpina Ximo
Flash r. XS/S

Cena 105,00 zł

Numer katalogowy 497702683

Kod producenta LPNHe028027165/s/6-0

Kod EAN 4003692285317

Opis produktu
UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

KASK dziecięcy Alpina Ximo Flash Dino 49-54

Kask Alpina Ximo Flash „ Green Dino” wykonany w technologii in-mold, posiada 11 otworów wentylacyjnych (w tym 4 z przodu
wyposażone w siateczkę), miękkie paski, zapięcie z regulacją głębokości wpięcia, kapitalne boczne klamerki, wagę ok. 209 g
oraz fajnie mrugającą, solidną i demontowaną lampkę wyposażoną w 6 diod i posiadającą dwa tryby świecenia.

System Run Classic Slide umożliwia trójwymiarowe dopasowanie do głowy
Wysokie położenie zintegrowanej Multi-Fit Light gwarantuje najlepszą możliwą widoczność
Optymalnie rozmieszczenie otworów wentylacyjnych w strategicznych miejscach zatrzymuje promienie słoneczne z
dala od głowy, zapewniając jednocześnie bardzo dobrą wentylację
Elementy odblaskowe zapewniają doskonałą widoczność

Technologia:

Ceramic Shell: Trwała zewnętrzna skorupa dzięki konstrukcji 3-skorupowej

Ergomatic: Łatwa w obsłudze klamra do paska z zabezpieczeniem przed przekręceniem, wielostopniowym automatycznym
zamkiem
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Hi EPS: Optymalna absorpcja uderzeń dzięki materiałowi Hi EPS wykonanemu z mikroskopijnych małych komór powietrznych

Inmold: Niska waga dzięki produkcji inmold, w której górna skorupa jest termicznie połączona z Hi EPS

Klips Y: Regulowane paski przy uszach

Custom Fit: Indywidualna regulacja kasku dzięki systemowi regulacji nachylenia z tyłu głowy

Run System Ergo +: Dzięki Run System Ergo +, który można łączyć z systemem Custom Fit o regulowanej wysokości, Anzana
może być idealnie dopasowana do kształtu głowy
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